
P A C O V S K É    P R Á Z D N Ě N Í   2 0 1 8 – info číslo 1                   

 

Jelšíková Kristýna 

Svobodová Klára 

Plášilová Eliška 

Kotlíková Katka 

Krátošková Kateřina 

Získalová Karolína 

Hřebíková Veronika 

? 

? 

( otazníky znamenájí, že nemám dostatečně info, s kým se počítá ) 

 

Milá děvčata, 

 

velice si vážím Vaší odvahy do toho opět jít a Vy víte, že vím o čem mluvím 

Loňské prázdnění se dle mého povedlo, i reakce okolí bylo kladné a i Vy 

samotné jste byly spokojeni. Dá se říci, že jsme očekávali, že nebude žád- 

ný problém kapacitu naplnit ( i já samotný ). Asi jsme okolo propagace dě- 

lali málo !!! Skutečnost je taková, že v současnosti máme okolo 16 dětiček 

s rokem narození 08 a mladší ( + dalších cca 4, co říkají, že pojedou, ale 

přihláška není ). Ano, něco lze řešit tím, že vezmeme 07, ale věřte, že to 

není řešení, program už pro tuto věkovou kategorii musí být jiný a bylo by 

to jen potrhaná záplate. 

Takže zbývá se rozhlédnout okolo sebe a zaúčinkovat !!!!! Mnohé se dá 

zachránit, ale iniciativu hledat nové táborníky vidím jen u několika z Vás. 

Ideálním počtem na táboře je mezi 30 – 40 dětičkami. 

Omlouvám se za částečný sarkasmus, ale základem je mít dětičky a niko- 

liv možná propracované další věci... 

Děkuji za pochopení a uvědomnění si nedobré situace a těším se na Vaší 

reakci. 

 

        Vašek H. 

 

Pacov 14.5.2018 


